
Objednávka č.:   MD1701119

Dodavatel:

CENDIS, s.p.
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.:

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

00311391
CZ00311391

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Odbor personální
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

30.4.2018Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 7.9.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

545 790,00545790,00001,00 *1 Na základě Rámcové smlouvy o plnění zakázek a 
poskytování odborných poradenských a dalších služeb v 
resortu Ministerstva dopravy ev. č. S-186-330/2016 a 
Písemného pokynu č. 010/002/v1 ze dne 2.8.2017 u Vás 
objednáváme, v rámci ICT služeb,  zpracování zadávací 
dokumentace  a dalších nezbytně nutných podkladů pro 
pořízení nového personálního systému. 

Služby budou poskytovány v rozsahu a v termínech dle 
nabídky "Zpracování zadávací dokumentace a dalších 
nezbytně nutných podkladů pro pořízení nového 
personálního systému", verze CENDIS_17_026v1 ze 
dne 3. 8. 2017 (dále jen "Nabídka"), která je přílohou této 
objednávky. 

Celková částka za poskytnuté plnění nepřekročí částku 
699 000 ,- Kč bez DPH, t.j. 845 790,- Kč včetně DPH. 
Uvedená cena je cenou maximální. Cena vychází z 
předpokládané pracnosti 1 x 308 hodin (1 hodina = 1 750 
Kč bez DPH) práce technického experta + 1 x 32 hodin 
(1 hodina = 1 500 Kč bez DPH) práce bezpečnostního 
analytika seniora + 1 x 64 hodin (1 hodina = 1 750 Kč 
bez DPH) práce manažera projektu. 

Fakturace bude probíhat měsíčně na základě správně 
vykázaných a reálně odpracovaných (vyčerpaných) 
člověkohodin za nákladě podepsaných akceptačních 
protokolů. Rozsah fakturace nepřesáhne rozsah dle 
bodu 3 Nabídky. Nedílnou přílohou faktury bude kopie 
schváleného akceptačního protokolu.

Skutečný rozsah poskytnutých konzultací bude záležet 
na aktuální potřebě, nesmí však přesáhnout stanovené 
maximum.

Výsledky je možné přebírat v tištěné či elektronické 
podobě, či v podobě osobních konzultací - v takovém 

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1701119

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
případě však vždy na základě výkazu hodin dle 
skutečného průběhu konzultace. 

Akceptační protokol bude obsahovat minimálně popis 
prováděné činnosti, danou roli, konkrétní dny a počet 
hodin (na dvě destinná místa), které byly odpracovány 
formou 

a) konzultací, 
b) zpracováním tištěných/elektronických výstupů

Akceptační protokoly bude akceptovat ŘO 010.

Orientační plán čerpání za 9-11/2017

300 000,00300000,00001,00 *2
Orientační plán čerpání v roce 2018 za 12/2017 a 
1-4/2018.

Účinnost objednávky vzniká zveřejněním v registru 
smluv. Plnění dle harmonogramu dle písemného pokynu 
(cca 8 měsíců od účinnosti objednávky).

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 845 790,00

Číslo smlouvy:
Ing. Veronika Hrdinová ŘO 010
Ministerstvo dopravy

010/1 
Odbor personální (stř. 010 + 011)

Tel.: 225131614
Fax: 
Email: 

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


